
 

 

COPIA 
IMMEDIATAMENTE ESEGUIBILE 

 

 

CONSIGLIO COMUNALE 
 

DELIBERAZIONE N. 21 DEL 14-03-2012 
 

OGGETTO: Istituzione per i Servizi Educativi, Culturali e Sportivi del Comune di Sesto 

Fiorentino - Bilancio di Previsione e relativi allegati per l'esercizio 2012 - approvazione. 

Prop. 31 del 22/2/2012 
 

L’anno duemiladodici il giorno quattordici del  mese di marzo alle ore 15:30, in Sesto Fiorentino nella sala delle 

adunanze, previa convocazione nei modi e forme previste nello Statuto e nel Regolamento vigenti, il Consiglio 

Comunale si è riunito in seduta pubblica ordinaria di prima convocazione. 

  

Dei componenti del Consiglio Comunale, sono presenti: 

 

GIANASSI GIANNI P OKOYE CHUKWUMA P 

GIORGETTI ANDREA P FALCHI LORENZO P 

BOSI SARA P ARRIGHETTI ANTONIO A 

STERA AURELIO P SALVETTI GIANDOMENICO P 

MATTEI LUIGI P AIAZZI MANOLA P 

SANQUERIN CAMILLA P MASSI MARCELLO P 

SURACE MARCO P GARGIULO GIORGIO P 

BOANINI LUCIA P LOIERO DAVIDE P 

MARIANI GIULIO P BALDINOTTI MARCO P 

MILANI GRAZIELLA P ATTANASIO ALBERTO P 

GUARDUCCI ANDREA P FERRUCCI MASSIMO P 

BOTTINO MARCO P BIAGIOTTI LEONARDO P 

LOBINA GIAN PIER LUIGI P DONI MASSIMO P 

PECCHIOLI LUCIANO P GIOVANNINI SILVANA P 

CONTI GLORIA A VETTORI FABRIZIO P 

CHIARI BRUNO P   

   

PRESENTI N.   29    -    ASSENTI N.    2 

 

PRESIEDE l’Adunanza il PRESIDENTE del Consiglio Comunale GIORGETTI ANDREA. 

 

PARTECIPA il VICE SEGRETARIO GENERALE  FARSI GABRIELLA. 

 

SCRUTATORI designati: 

MATTEI LUIGI 

GUARDUCCI ANDREA 

BIAGIOTTI LEONARDO 

 

Assistono alla seduta gli ASSESSORI ESTERNI: M. Andorlini, E. Appella, A. Banchelli, D. Camardo, C. 

Conti, R. Drovandi, A. Mannini, I. Niccoli, M. U. Soldi, e il Presidente dell’Istituzione ai Servizi Educativi, 

Culturali e Sportivi S. Farese. 

 



 

DELIBERA DI CONSIGLIO N. 21 DEL 14-03-2012  -  Pag. 2 

Comune di Sesto Fiorentino 

Il PRESIDENTE constatato che il numero degli intervenuti è legale, dichiara aperta la discussione 

sull’argomento in oggetto: 

(… omissis resoconto verbale della seduta …) 



 

DELIBERA DI CONSIGLIO N. 21 DEL 14-03-2012  -  Pag. 3 

Comune di Sesto Fiorentino 

IL CONSIGLIO COMUNALE 

 

 

DATO ATTO che con deliberazione consiliare n. 15 del 26/02/1999 esecutiva ai sensi di 

legge, è stata costituita una “Istituzione per i Servizi Educativi, Culturali e Sportivi del 

Comune di Sesto Fiorentino”; 

 

VISTA la deliberazione del Consiglio di Amministrazione dell’Istituzione per i Servizi 

educativi, culturali e sportivi n. 41 del 24/11/2011 avente per oggetto: Approvazione del 

Bilancio annuale di Previsione e relativi allegati per l’esercizio 2012; 

 

Visti gli artt. 37 e 38 del Regolamento dell’Istituzione per i Servizi Educativi, Culturali e 

Sportivi approvato con deliberazione del Consiglio Comunale n. 15 del 26/02/1999 e 

modificato con successiva delibera Consiglio Comunale n. 53 del 17/07/2008; 

 

VISTO l'art. 114 del T.U. delle leggi sull’ordinamento degli Enti Locali approvato con D.Lgs. 

267/2000 ; 

 

RITENUTO di approvare il Bilancio di Previsione e relativi allegati per l’esercizio 2012 così 

come predisposto ed approvato dal Consiglio di Amministrazione con atto n. 41 del 

24/11/2011; 

 

VISTI i pareri espressi ai sensi dell'art. 49 del D.Lgs. 267/2000; 

 

 

DELIBERA 

 

1) di approvare il Bilancio di Previsione e relativi allegati per l’esercizio 2012 dell’ 

Istituzione per i Servizi Educativi, Culturali e Sportivi, così come predisposto ed approvato 

dal Consiglio di Amministrazione con atto n. 41 del 24/11/2011, che forma parte integrante 

e sostanziale del presente provvedimento quale Allegato “A” (allegato cartaceo disponibile 

presso il Settore di riferimento). 

 

 

 

DELIBERA ALTRESI’ 

 

 

A maggioranza di voti con il risultato di cui sopra, di dichiarare la presente deliberazione 

immediatamente eseguibile. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

DELIBERA DI CONSIGLIO N. 21 DEL 14-03-2012  -  Pag. 4 

Comune di Sesto Fiorentino 

PARERI SU DELIBERAZIONE, AI SENSI DELL'ART. 49 DEL D. LGS. 18.8.2000 N. 

267 e ss.mm.ii. 

 

 

OGGETTO: Istituzione per i Servizi Educativi, Culturali e Sportivi del Comune di 

Sesto Fiorentino - Bilancio di Previsione e relativi allegati per l'esercizio 2012 - 

approvazione. Prop. 31 del 22/2/2012 

 

PARERE DI REGOLARITA' TECNICA 

 

 

Il sottoscritto Dirigente del ISTITUZIONE SESTOIDEE, esprime sulla delibera in oggetto, ai 

sensi dell'art. 49 D.Lgs. 18.8.2000 n. 267 parere Favorevole, in ordine alla REGOLARITA' 

TECNICA. 

 
 

 

 

 

Sesto Fiorentino, 22-02-2012 

 

 

 IL DIRIGENTE DEL 

ISTITUZIONE SESTOIDEE 

 f.to FARSI GABRIELLA 

 

 

 

PARERE DI REGOLARITA' CONTABILE 

 

 

Il sottoscritto Dirigente del Servizio Finanziario, ai sensi dell'art. 49 D. Lgs. 18.8.2000 n. 267, 

esprime parere Favorevole, in ordine alla REGOLARITA’ CONTABILE. 

 
 

 

 

 

Sesto Fiorentino, 22-02-2012 

 

 

 IL DIRIGENTE DEL SETTORE 

SERVIZI FINANZIARI 

 f.to AMODEI GIUSEPPE 

 



 

DELIBERA DI CONSIGLIO N. 21 DEL 14-03-2012  -  Pag. 5 

Comune di Sesto Fiorentino 

 

=================================================================== 

 

Letto, approvato e sottoscritto.  

 

 

 

IL PRESIDENTE               IL VICE SEGRETARIO 

GENERALE 

f.to GIORGETTI ANDREA              f.to FARSI GABRIELLA 

 

 

 

=================================================================== 

 

Copia conforme all’originale, in carta libera per uso amministrativo. 

 

 

Sesto Fiorentino, IL SERVIZIO SEGRETERIA GENERALE 

  

=================================================================== 

 

PUBBLICAZIONE 

 

 

La presente deliberazione è pubblicata in copia all’Albo Pretorio del Comune di Sesto 

Fiorentino dal ____________ e vi rimarrà per 15 giorni consecutivi.. 

 

 

Registrato al n. __________ 

 

 

=================================================================== 

 

ESECUTIVITA’ 

 

 

La presente deliberazione è divenuta esecutiva il _________, undicesimo giorno dall’inizio 

della sua pubblicazione all’Albo Pretorio Comunale. 

 

 

Sesto Fiorentino,  15-03-2012 

 

 

IL SEGRETARIO GENERALE 

 f.to LANDI PATRIZIA 

 

=================================================================== 


